ООО «Феникс»
Приказ №5

«23» ноября 2018 года
[bookmark: _GoBack]г. Москва

[bookmark: OLE_LINK5][bookmark: OLE_LINK6]О формировании комиссии по организации и осуществлению СОУТ
На основании статьи 212 ТК и ФЗ №426 от 28 декабря 2013 года, приказываю:
1. Сформировать комиссию для проведения СОУТ в этом составе:
Председатель: Петров Владимир Александрович, гендиректор
Участники комиссии: Кокшарова Наталья Эдуардовна (главбух), Иванов Александр Петрович (сотрудник, ответственный за охрану труда)
2. Установить график мероприятий по СОУТ.
3. Председателю:
3.1 Заняться организацией СОУТ в период с 23 ноября 2018 года по 23 декабря 2018 года.
3.2 Организовать доступ экспертов учреждения, занимающегося спецоценкой, к рабочим местам и всем необходимым документам.
3.3 Ознакомить должностных лиц с порядком и сроками мероприятия.
3.4 Предоставить мне итоги СОУТ в виде отчета до 23 декабря для утверждения.
4. Руководителям подразделений обеспечить доступ экспертов к рабочим местам и всем необходимым сведениям.
5. Ответственность за выполнение положений приказа принимаю на себя.
Гендиректор: (подпись)
В.А. Петров